
Patvirtinti dar du mirties atvejai nuo koronavirusinės infekcijos

Sveikatos apsaugos ministerija (SAM) praneša, kad Lietuvoje patvirtinti dar du mirties
atvejai nuo koronaviruso infekcijos (COVID-19) – Vilniuje ir Kaune. Šiuo metu ši liga
Lietuvoje pasiglemžusi 26-ias gyvybes.

Vienas vidutinio amžiaus asmuo mirė sekmadienį Vilniaus universiteto ligoninės Santaros
klinikose. Kitas asmuo mirė antradienį Kauno klinikinėje ligoninėje, jis priklausė rizikos
grupei.

Sveikatos apsaugos ministras Aurelijus Veryga reiškia užuojautą mirusiųjų šeimoms,
artimiesiems.

Šalyje paskelbus karantiną žmonės raginami maksimaliai vengti žmonių susibūrimų, esant
galimybei dirbti iš namų, bendraujant gyvai išlaikyti atstumą vienas nuo kito, skirti ypatingą
dėmesį rankų, paviršių higienai bei kita. Pajutus ligos simptomus kreiptis medikų pagalbos
telefonu, nevykti patiems į gydymo įstaigas.

Karantino režimo trukmė – nuo kovo 16 d. 00 val. iki balandžio 27 d. 24 val.


